ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA XUÂN NAM                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /TB-UBND                               Hòa Xuân Nam, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc chuyển đổi tài khoản Cổng Dịch vụ công quốc gia sang VneID

Thực hiện Công văn số 3578/UBND- VHTT ngày 07/6/2024 của UBND thị xã

Đông Hòa về chuyển đổi, sử dụng tài khoản VNeID trong thực hiện thủ tục hành

chính.

Để thực hiện chuyển đổi sử dụng VNeID là tài khoản duy nhất trong thực hiện

TTHC được thuận tiện, đảm bảo theo đúng lộ trình đề ra, tạo điều kiện thuận lợi cho

các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp khi thực hiện nộp hồ sơ giải quyết TTHC.

UBND xã Hòa Xuân Nam thông báo kể từ ngày 15 tháng 6 năm 2024, Công

dân đăng ký, đăng nhập tài khoản trên Cổng Dịch vụ công quốc gia bằng phương thức

duy nhất là tài khoản VneID.

UBND xã thông báo để các cán bộ, công chức, người lao động và nhân dân biết

đăng ký, kích hoạt định danh điện tử mức 2 để thuận lợi trong giải quyết các thủ tục

hành chính có liên quan./.

Nơi nhận                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             - TT Đảng ủy;  CHỦ TỊCH

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã; các đoàn thể;

- Chủ tịch; PCT UBND xã;

- Các Ban, ngành;

- Trưởng các thôn;

- Đài truyền thanh xã;                                                                        Trần Kim Trọng

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT,UBND.

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T17:39:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Trần Kim Trọng<trankimtrong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T07:27:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T07:27:25+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T07:27:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Xuân Nam<hoaxuannam.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!